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REPUBLIKA E St ID‘EPEEISE 7
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 4597 prot. Fushé-Arréz, mé 73 . /2 2024

NJOFTIM

PER MBLEDHJE TE KESHILLIT TE BASHKISE DHE KOMISIONEVE T PERHERSHME.

T€ nderuar anétaré té Késhillit Bashkiak:

Né& zbatim t& ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, si dhe Rregullores
pér funksionimin e Késhillit té Bashkisé, né bazé té mbledhjes sé Kryesisé sé Késhillit té
datés 09. 12. 2024, njoftoheni se mbledhja radhés e Késhillit t&é Bashkisé pér muajin
Dhjetor 2024 zhvillohet, ditén e héné, daté 23. 12. 2024, ora 10:00, né sallén e

mbledhjeve té Késhillit Bashkiak me rend dite:
1.

Miratimi i Projektvendimit pér listén e pérfituesve té ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar i bllok-ndihmés ekonomike 6 % pér muajin Néntor 2024.

. Miratimi i Projektvendimit pér strukturén dhe nivelin e pagave té punonjésve té

Administratés s¢ Bashkisé, Njésive Administrative, Institucionet e varésisé dhe
Funksionet specifike pér vitin 2025.

. Miratimi i Projektvendimit pér Paketén Fiskale 2025.

. Miratimi i Projektvendimit pér Prioritetet né Shérbime dhe Investime pér vitin 2025

e né vazhdim.

. Miratimi Projektvendimit pér planin e aktiviteteve, planin e konsultimeve dhe

buxhetin e Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz pér vitin 2025.

. Miratimi i Projektvendimit pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2025 dhe programit

buxhetor Afatmesém 2025-2027 té bashkisé Fushé-Arréz.

Miratimi 1 Projektvendimit pér miratimin e bursave té nxénésve t& Arsimit
parauniversitar pér vitin shkollor 2024-2025.

Miratimi i Projektvendimit pér Planin ¢ Mbaréshtimit t& Ekonomisé Pyjore Iballe-

Mezi, né territorin Administrativ t& Bashkisé Fushé-Arréz.
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9.

Miratimi i Projektvendimit pér Planin e Integritetit t&¢ Bashkisé Fushé-Arréz pér
periudhén 2025-2027.

10. Rishqyrtimi i vendimeve t€ kthyera nga Prefektura.

11. Shqyrtimi i kérkesave dhe ankesave € qytetaréve, institucioneve,etj.

12.Té ndryshme.
MBLEDHJE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME :

a)

b)

d)

Mbledhja e Komisionit te Miréqenjes Sociale, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit dhe t& Drejtave
té Njeriut (Franc Doda ,Tereze Dema, Pavlin Qafa), ditén e enjte, daté 19. 12. 2024, ora 11:00
né sallén e mbledhjeve t& Késhillit pér pikén 1 t& rendit té dités.

Mbledhja e Komisionit t&¢ Ekonomisé, Financave, Buxhetit, Mbikgyrjes Financiare, Planifikimit
té Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, (Franc Doda, Valentin Dogi, Valentina Lleshaj, Besjana
Marku, Zef Cara), ditén e premte, daté 20. 12. 2024, ora 14:00, né sallén ¢ mbledhjeve 1€
Késhillit pér pikén 2, pikén 3, pikén 5 dhe pikén 6 t€ rendit t€ dités.

Mbledhja e Komisionit t& Zhvillimit dhe Mbraojtjes sé Territorit, Sh&rbimeve Publike, Transportit,
dhe Strehimit (Afrim Ndoj, Mustaf Pashkaj, Besjana Marku), ditén ¢ premte, daté 20. 12. 2024,
ora 9:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit pér pikén 4 t& rendit t€ dités.

Mbledhja ¢ Komisionit t& Arsimit, Kulturés, Sporteve dhe Rinis&, Trash&gimisé Kulturore,
Dhénies sé Titujve, Emértimeve ( Besjana Marku, Tereze Dema, Franc Doda). ditén ¢ enjte,
daté 19. 12 .2024, ora 12:00 né sallén e mbledhjeve t& Késhillit pér pikén 7 t& rendit t& ditds.
Mbledhja e Komisionit t&€ Bujgésise, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujrave, Turizmit, Mbrojtjes s&
Mjedisit ( Mustaf Pashkaj, Nikolin Sadikaj, Pavlin Qafa) ditén e premte, dat¢ 20. 12. 2024,
ora 10:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit pér pikén 8 t& rendit 12 dités.

Mbledhja ¢ Komisionit Juridik té Mandateve, Rregullores, Qeverisjes s&¢ Mirgé, Zgjedhjeve,
Administratés dhe Strukturave Komunitare (Lin Preni, Afrim Ndoj, Vjollca Tabakaj) ditén e
enjte, daté 19. 12. 2024, ora 10:00, né sallén e mbledhjeve 1& Késhillit pér pikén 9 18 rendit &
dités.

Duke kérkuar korrektésiné tuaj pér pjesémarrjen né mbledhjet ¢ komisioneve dhe mbledhjen

plenare té Késhillit t¢ Bashkisé!
KR ‘ARI
Nikolin BARDHO
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